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HEI IGJEN ALLE FORESATTE! 

Da nærmer det seg jul og et semester er snart over.  

 

Li  om hva som skjer på AKS 2.trinn 

 Som dere ser på ukeplanen, har vi allidre . Da er det MASK som kommer og har ulike ak viteter for 
elevene. Det er veldig moro, mange elever ønsker å være med.  

 Vi har også krea vt verksted, hvor elevene får lov l å være krea ve. Her finner vi frem materialer, og 
legger l re e for at de kan bruke fantasien.  

 Tegnekurs har vi også startet med, og ser at det er veldig populært.  
 Matlaging, en elevveileder tar med seg en liten gruppe og lager mat på skolekjøkkenet.  
 Uteak vitetsdag har vi fast en dag i uken hvor alle på Ak vitetsskolen er ute sam dig. Da har vi ulike 

ak viteter som er lre elagt og elevene kan velge fri  hva de vil gjøre. Det er rom for at elevene kan 
leke på tvers av trinn og de får trening i samspill med andre elever. Vi ser glade og fornøyde barn løpe 
rundt. Kokken Mia serverer mat ute denne dagen. Vi fyrer også i bålpanne denne dagen.  

 Minigruppe er ment som smågrupper hvor vi har fokus på samspill og læring elevene seg imellom. Vi 
ser at enkelte elever kan ha godt av å være i mindre grupper. Vi opplever at det er fint for de elevene 
som trenger det. 

 Just dance er opprinnelig et spill som brukes på Nintendo (dataspill), men som går an å danse l via 
Youtube. Da beveger elevene seg e er musikk og bevegelser. Her er det stort engasjement og mye 
danseglede. 

 Denne måneden startet vi med turgruppe. Vi u orsker nærmiljøet og drar l forskjellige steder. 
(eksempler på steder vi går l er Lofsrud gård, Mortensrud grenda lekeplass, skogene rundt skolen, 
biblioteket på Mortensrud)  

 

Takk for samarbeidet så langt.  
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Matgruppe med elevveileder (laget grønnsaksuppe, muffins, pepperkake) 

 

 

 

 

 

Allidre  med mask og fotballsparking med elevveileder (s kkball, hauk og due, rødt lys, innebandy, 
staffet, frilek) 
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Tegnekurs med elevveileder  

 

 

Krea vt verksted med elevveileder (klipper, limer, fargelegger)  

 

 

 


